
Stavba č. 42981 Rekonstrukce Duncan

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

na straně jedné

a

na straně druhé

tento Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě stavby č. 42981 Rekonstrukce Duncan

1.

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

se sídlem: 
IČO: 
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupené:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Účelem Příkazní smlouvy je zajištění inženýrské činnosti a činnosti spojené s dočasnou investorskou 
péči až do podpisu „Protokolu o převodu hmotného majetku získaného investiční výstavbou včetně

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01 
00064581
CZ00064581
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 5b., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu
PPF banka a.s.
20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního MHMP 
dále jen jako „příkazce"

Dodatek č. 1
K Příkazní smlouvě č. PRK/22/03/000410/2018

llIHISillllilHlIHlIH
MHMPXPKMNFXB

JE Group s.r.o.
U Šálkovny 1741/4, Braník, 147 00 Praha 4
03063313
CZ 03063313
registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
Raiffeisenbank a.s.
205401/5500
Jakubem Erbenem, jednatelem
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. Zn. C 226901 
dále jen jako „příkazník"

stejnopis č. f

dále jen jako „Dodatek"
I.

Preambule



3.

1.

2.

Odměna se upravuje následujícím způsobem:

Cena včetně DPHZákladní cena bez DPH DPH

1 633 500,- Kč283 500,- Kč1 350 000,- Kč

245 025,- Kč42 525,- Kč202 500,- Kč

1 878 525,- Kč326 025,- Kč1 552 500,- Kč

Stránka 2 z 3

Smluvní strany shodně konstatují, že v průběhu realizace stavby se změnily podmínky pro realizaci 
stavby, přičemž tyto byly způsobeny zejména odhalením stavebních konstrukcí a provedením 
doplňujících průzkumů a posudků. Na základě nových skutečností musí být zhotovitelem stavby 
provedeny rozsáhlé vícepráce spočívající zejména v sanacích stavebních konstrukcí.
Uvedené skutečnosti mají dopad na rozsah a náročnost kontrolní činnosti TDI v průběhu provádění 
stavby.
Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. III. Odměna příkazníka a platební podmínky za II. fázi: 
Realizace stavby a činnosti po dokončení, část a) za činnost TDI.

III.
Závěrečná ustanovení

II.
Předmět Dodatku

Stávající cena dle Příkazní 
smlouvy celkem
Navýšení ceny Předmětu 
smlouvy dle Dodatku č. 1 za II. 
fázi, část a) za činnost TDI

Nová cena Předmětu smlouvy 
včetně Dodatku č. 1 celkem
Z toho:
I. fáze
II. fáze

část a)
část b)
část c)

540 000,- Kč
1 012 500,- Kč

891 000,- Kč
40 500,- Kč
81 000,- Kč

113 400,- Kč
212 625,- Kč
187 110,- Kč

8 505,- Kč
17 010,- Kč

653 400,- Kč
1 225 125,- Kč
1 078 110,- Kč

49 005,- Kč
98 010,- Kč

3. Platební podmínky zůstávají beze změny.
4. V ostatních ustanoveních, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčená, zůstává Příkazní smlouva 

nezměněna.

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Příkazní smlouvy.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 

vedené hl. m. Prahou, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu Dodatku, číselné označení a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí hl. m. Praha.

předání a převzetí a následného předání do správy“ pro rekonstrukci objektu Duncan, Lesní 211, 542 
25 Janské Lázně.

2. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 8. 10. 2018 Příkazní smlouvu č. PRK/22/03/000410/2018 ke 
stavbě č. 42981 Rekonstrukce Duncan.
Smluvní strany prostřednictvím tohoto Dodatku provádějí úpravu Příkazní smlouvy, a to v dále 
stanoveném rozsahu.



6.

7.

V Praze dne: #6^ ^.202^ V Praze dne: 2 A T 2OZ5

Za Přikazce: Za Příkaznika:

Stránka 3 z 3

mg. retr Kaima, mba 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

Jakub Eřbiřh^ 
jednatel
JE Group s.r.o

3. Příkazník bere na vědomí, že Přikazce je podle zákona č. 106/1099 Sb., o poskytování informací, 
povinen poskytovat třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto 
Dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž Přikazce obdrží čtyři a 
Příkazník jedno vyhotovení.

5. Tento Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádné přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být řádně 
pinén nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku a že je projevem jejich pravé, svobodné 
a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tento Dodatek nebyl 
ujednán v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení odpovídají 
skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.
Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 509 ze dne 3.4.2023 - k návrhu na svěření nevyhrazených 
pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku v kompetenci ředitele 
zadávajícího odboru magistrátu hl. m. Prahy.


